
7197-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 21/5 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в Закон  
Пермского края «О статусе депутата  
Законодательного Собрания Пермского края»  
(первое чтение, вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края 

«О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края»  

в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания 

Пермского края. 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


